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Nyhedsbrev fra bestyrelsen  
 

1. Skift af TV-pakke 
2. Kontingent i 2012 
3. You See ændrer i programmerne i november 2011 
4. Indkaldelse til ordinær generalforsamling den 1. marts 2012 

 
Ønsker du at skifte tv-pakke i 2012?  
Så skal du give bestyrelsen besked senest den 1. november 2011. Du kan give os besked 
enten via mail til info@ejbyantenne.dk eller på telefon nummer 22 74 76 64. 
Husk at opgive navn samt adresse ved henvendelsen. Du vil herefter modtage en 
opkrævning på kr. 600 til dækning af de tekniske omkostninger ved pakkeskift. 
 
Kontingentopkrævning for næste år sker pr. 2. januar 2012 
Det årlige kontingent for 2012 bliver opkrævet primo januar 2012 og vil være følgende: 

 
 Grundpakke   kr. 1670 (kr. 1425 i 2011) 

 Mellempakke   kr. 3390 (kr. 2950 i 2011) 

 Fuldpakke  kr. 4700 (kr. 4275 i 2011) 

 
Kontingenterne er foreløbige, indtil der har været afholdt ordinær generalforsamling 1/3 2012. 
Hvis generalforsamlingen vedtager ændringer til kontingenterne, vil der ske en regulering 
efterfølgende. Alle, som modtager et girokort fra PBS med kontingentopkrævning, beder vi om at 
betale dette og samtidig tilmelde sig betaling via PBS fremover. Oplysningerne står på girokortet. 
Det betyder et lettere arbejde for bestyrelsen samt mindre omkostninger for foreningen. 
 
Kontingenterne er i 2012 væsentligt højere end i 2011 og det skyldes flere ting. Vi fik i 2011 en 
ekstra startrabat hos You See på ca. kr.120 pr. medlem pr. tv-pakke, TV2 bliver fra nytår til en 
betalingskanal og kommer i 2012 til at koste kr. 120 pr. medlem. Der er desuden tale om 
almindelige takstforhøjelser på kanalerne fra You See samt fra Copydan. Vores egenkapital skal 
være på minimum kr. 100.000 for at vi likviditetsmæssigt kan drive foreningen, og vi er derfor 
nødt til at opkræve ekstra kr. 75 fra hvert medlem i 2012.  
 
Vores kontingenter er dog mellem kr. 500 og kr. 600 billigere pr. medlem pr. år, end hvis vi 
individuelt skulle købe tv-pakkerne direkte hos You See.  
Vi sparer altså fortsat en del penge ved at have antenneforeningen. 
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You See ændrer programmerne i november 2011 
You See ændrer i november på en hel række tv og radiokanaler. Der er tale om, at nogle kanaler 
forsvinder og nye kommer til. Vedlagt finder du udskrifter fra You See´s hjemmesider.  
Der foreligger desværre endnu ikke en samlet frekvensoversigt for vores område. Vi opfordrer 
derfor alle medlemmer til at følge med på You See´s hjemmeside. Vi vil ligeledes følge op på 
vores egen hjemmeside ejbystrand.dk, så snart vi har yderligere informationer, samt den nye 
frekvensoversigt. 
 
Omlægningen af vores tv og radiokanaler sker i uge 47 fra mandag den 21/11 og ugen igennem. 
Du skal derfor på dette tidspunkt indstille dine tv- og radiokanaler på ny.  
 
Alle som har boks fra You See skal IKKE ændre noget i kanalerne på deres tv, mens alle med 
enten egen boks eller med indbygget digitalmodtager i deres TV skal indstille tv-kanalerne på ny. 
Netværks-id er henholdsvis 250 og 251.  
 
Bemærk venligst, at bestyrelsen ikke har mulighed for at hjælpe medlemmerne med 
indstilling af tv- og radiokanaler. 
 
Vores internetforbindelse udbygges 
Dansk Kabel TV har meddelt bestyrelsen, at de i løbet af de næste 3 måneder vil udbygge vores 
internetforbindelse, så de derefter kan tilbyde hastigheder på  helt op til 50 Mbit. 
 
Indkaldelse til ordinær generalforsamling torsdag den 1. marts 2012 
I henhold til foreningens vedtægter indkaldes herved til ordinær generalforsamling. 
 
Generalforsamlingen finder sted torsdag den 1. marts 2012  
kl. 19.30 i Ejby Forsamlingshus.  
 
Dagsorden og regnskab for 2011 udsendes til alle medlemmer senest 1 uge før 
generalforsamlingen.  
 
Husk at evt. forslag til behandling under dagsordenens punkt 5 skal, med navns underskrift, 
tilstilles bestyrelsen senest torsdag den 9. februar 2012, hvilket er 3 uger før 
generalforsamlingen finder sted.  Bemærk venligst, at efter overgangen til programleverance fra 
You See, kan foreningen ikke ændre på de tv- og radiokanaler, som er i pakkerne fra You See. 
Derfor kan der ikke længere stilles forslag om nye kanaler eller bortfald af kanaler ved 
generalforsamlingen.  
 
Forslag kan afleveres til Lars Hansen, Bittensvej 5 eller sendes som E-mail på 
info@ejbyantenne.dk   
 
Du kan løbende følge med på foreningens hjemmeside www.ejbyantenne.dk, hvor vi opdaterer 
siden i takt med, at der er nyheder eller hvis vi har tekniske problemer med modtagelsen af 
programmerne. 
 
Husk altid at give foreningen besked, hvis der er ejer eller lejerskifte, så vi undgår at lukke for 
signaler unødigt. 
 
 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 
 
 
Bilag: Informationer om kanalomlægninger fra You See´s hjemmesider 

 


